
 
From: >  
Sent: Tuesday, October 22, 2019 7:46 AM 
Subject: RE: Bezúplatný převod majetku. 
 
Dobrý den, pane,  
připojistila jsem dle Vašeho požadavku. V příloze Vám zasílám ZK zatím elektronicky, originály včetně 
prázdných formulářů dávám dnes do pošty na pana. 
 
Hezký den 
 
Specialista péče o klienty senior  

 

Česká pojišťovna a.s. 
TÝM SERVIS FLOTILOVÉHO POJIŠTĚNÍ 
 

       

----------------------------------------------  

Česká pojišťovna a.s, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 a je členem Skupiny Generali, zapsané v 
italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  

Právní informace: 
DŮLEŽITÉ: Informace obsažené v tomto e-mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy. 
Tento e-mail a dokumenty k němu připojené obsahují důvěrné informace, které jsou určeny výhradně jeho adresátovi a mohou 
být chráněny právními předpisy. Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, vyvarujte se prosím jejího 
kopírování, dalšího šíření či použití obsažených informací a dokumentů, zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nás laskavě 
kontaktujte. Děkujeme. 
Zároveň uvádíme, že z důvodu ochrany dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího 
protokolu TLS/SSL v aktuální verzi, podporuje-li to strana příjemce. 
Osobní údaje, které nám v rámci e-mailové komunikace případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů najdete. 

Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné. 
 
Sent: Tuesday, October 22, 2019 6:29 AM 
Subject: FW: Bezúplatný převod majetku. 
 
Vážená paní,  
posílám oskenované TP vozidel a prosím o zařazení do naší flotily od 25.10.2019 a zaslání zelených 
karet na tyto vozidla, jak jsme se telefonicky domluvili. 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
Katastrální úřad pro JMK Brno 
Moravské náměstí 1/1 
601 51 Brno  
 
 
 
 
 

http://www.facebook.com/ceskapojistovna
http://twitter.com/#!/CeskaPojistovna
http://www.linkedin.com/company/11955?trk=tyah
http://www.youtube.com/user/ceskapojistovna

	From: >  Sent: Tuesday, October 22, 2019 7:46 AM Subject: RE: Bezúplatný převod majetku.
	Sent: Tuesday, October 22, 2019 6:29 AM Subject: FW: Bezúplatný převod majetku.

		2019-10-23T12:05:33+0200
	Unknown signer 025c28656fbd7f225707a0d62d4810d7b61d9f2d




